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日期：2020年10月25日（主日）

時間：下午2時30分至4時30分

地點：博愛二樓禮堂

教會35周年堂慶聖經問答比賽

將於10月25日(主日)下午舉行，

考問範圍包括路加福音和使徒行傳，

歡迎主日學、青少年部、成年部、

東頭堂、弟兄姊妹(公開組)

各組一隊參加，每隊三人，

截止報名日期為9月13日(主日)，

查詢請聯絡張沛義牧師。

2
0
2
0

地址：香港九龍慈雲山毓華里２２號嘉喜大廈二至三樓       電話：2726 1286

傳真：2324 6049   電郵：info@blsbc.org   網址：http://www.blsbc.org

聖經問答比賽>




